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Poruszamy 

O Schindler 
Nasze windy, schody i chodniki ruchome 
każdego dnia przewożą ponad 2 miliardy 
osób, pomagając im pokonywać pionowe 
dystanse w budynkach oraz przemieszczać 
się w centrach komunikacyjnych. Wspólnie 
z naszymi klientami kształtujemy przestrzeń 
miejską: ułatwiamy przepływ ludzi i towarów, 
łącząc ze sobą systemy transportowe. 

Globalny zasięg 
Zatrudniamy około 70 000 pracowników     
w ponad 100 krajach, a nasza globalna sieć 
obejmuje przeszło 1000 oddziałów. Posiadamy 
fabryki w ośmiu krajach oraz sześć ośrodków 
badawczo-rozwojowych na całym świecie. 

osób każdego dnia 

Odpowiedzialność 
Zobowiązaliśmy się do realizacji ambitnych 
celów klimatycznych, takich jak przejście 
w 100% na energię odnawialną do 2025 
roku oraz wdrożenie systemu zarządzania 
energią ISO 50001 we wszystkich głównych 
zakładach produkcyjnych. 

Doskonałość w obsłudze klienta 
Dbałość o satysfakcję klienta oraz produkty 
sygnowane szwajcarską jakością gwarantują 
usługi na najwyższym poziomie przez cały cykl 
życia produktu. To pozwala nam budować 
trwałe relacje z naszymi klientami, oparte 
na fundamencie zaufania i niezawodności. 
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500m 

Portfolio produktów Wysokościowce 

Zaprojektowane 7000 
Budynki komercyjne 

Podniebny, wszechstronny, pionierski. z myślą o jutrze i transport publiczny Schindler 7000 na nowo defniuje mobilność 

6000 

3000 

5000 
Budynki mieszkalne 

Apartamenty i budynki komercyjne 

Stylowy, komfortowy, funkcjonalny. 
Schindler 3000 zaprojektowano z myślą 
o połączeniu funkcjonalności i stylu. 

Maks. 75 mMaks. 1125 kgMaks. 1.6m/s 

Przyciągający uwagę, elastyczny, wydajny. 
Schindler 5000 wyróżnia się odważnymi 
wnętrzami, zróżnicowanymi rozmiarami kabin 
oraz różnymi opcjami efektywności działania. 

Maks. 80 mMaks. 1350 kgMaks. 2.5m/s 

Wyjątkowy, nieprzeciętnie wydajny, dynamiczny.  
Użytkowanie Schindler 6000 oferuje nieporówny-
walne doświadczenia dzięki wykorzystaniu 
najnowocześniejszych technologii, luksusowym 
wykończeniom oraz zwiększonej pojemności. 

Maks. 150 mMaks. 2600 kgMaks. 3.0m/s 

w znaczących projektach na całym świecie. 

Maks. 500 mMaks. 5000 kgMaks. 10m/s 

Od niewielkich budynków mieszkalnych 
po imponujące drapacze chmur – 100% 
wind Schindler jest wyposażonych 
w zaawansowaną technologię cyfrową, 
zapewniając niezawodność, energo-
oszczędność oraz płynność transportu 
pionowego. Nasze rozwiązania odgrywa-
ją kluczową rolę w podnoszeniu jakości 
życia w miejskiej przestrzeni. 

10m 
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Schindler 
Schindler 3000

3000 
Stylowy, komfortowy, funkcjonalny – 
ciesz się komfortem na każdym 
poziomie z nowym Schindler 3000. 

Dzięki wyjątkowemu designowi i komponentom 
szwajcarskiej jakości, Schindler 3000 stanowi 
idealne rozwiązanie dla budynków mieszkalnych, 
hoteli oraz mniejszych przedsięwzięć 
komercyjnych. 

Skorzystaj z najnowocześniejszych energooszczęd-
nych technologii oraz usług cyfrowych, oferowa-
nych w jednym, korzystnym cenowo pakiecie. 

Schindler 3000 został starannie zaprojektowany, 
skonstruowany i rygorystycznie przetestowany, 
aby zapewnić płynną i wydajną pracę przez długi 
okres eksploatacji windy. Zapewni swoim 
pasażerom płynną, bezpieczną i komfortową 
podróż na długie lata. 
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Komfort na 

każdym
poziomie 

Schindler 3000 idealnie łączy design z technologią, 
oferując niezawodne, stylowe i przyjazne dla środowiska 
rozwiązania. Zapewnia komfort każdej podróży, dbając 
jednocześnie o Twój budżet i środowisko. 

Zaprojektowana by cieszyć 

Nasze windy Schindler 3000 zostały zaprojektowane, 
aby wzbogacić doświadczenia pasażerów, dlatego 
z łatwością można połączyć je z Schindler MediaScreen, 
technologią Bluetooth oraz panelem Primea 500 (jako 
dodatkowa opcja). 

Styl, który przyciąga uwagę 

Schindler 3000 oferuje kolory zgodne z najnowszymi trendami, 
unikalne faktury, klasę energetyczną A* zgodnie z normą 
ISO 25745-2 oraz wykończenia z wysokiej jakości szkła, które 
doskonale komponują się z wnętrzami budynków. W połączeniu 
z podłogami przyjaznymi dla środowiska, unikalnymi projektami 
suftów, powiększającymi przestrzeń lustrami oraz innowacyjnymi 
dodatkami, stworzysz atmosferę idealnie pasującą do twojej 
przestrzeni. 

Ekologiczna doskonałość 

Winda Schindler 3000 wyróżnia się kompaktowymi, lekkimi, 
a zarazem trwałymi komponentami, które optymalizują 
zużycie materiałów i efektywność energetyczną podczas 
pracy. Energooszczędne rozwiązania, takie jak napędy 
regeneracyjne, jako standard, pozwalają Schindler 3000 
osiągnąć klasyfkację energetyczną A* i promują ekologiczny 
krajobraz miejski. 

Stworzona z myślą o komforcie 
Zaprojektowana zgodnie ze szwajcarskimi standardami 
komfortu, winda Schindler 3000 zapewnia cichą i płynną 
jazdę, idealnie dostosowaną do potrzeb niskich budynków 
hotelowych, mieszkalnych oraz małych obiektów komercyj-
nych. Dodatkowo, opcje zgodne z normą EN81-70 wspierają 
komfortową i łatwą podróż dla wszystkich użytkowników. 

Kluczowe dane 

Maksymalny udźwig 480 – 1125 kg 

Maksymalna wysokość 
podnoszenia 

75 m 

Przystanki Maks. 25 przystanków 

Maksymalna prędkość  1.0 – 1.6 m/s 

Maszynownia Bez maszynowni 

Wielkość grupy Do 3 kabin 

Wejścia Jedno- lub dwustronne 

Klasyfkacja efektywności 
energetyczne 

Klasa A*, zgodnie z ISO 25745-2 

*Norma ISO 25745-2 dotycząca obliczania i klasyfkacji zużycia energii dla 
wind (dźwigów) jest ustanowiona przez Międzynarodową Organizację 
Normalizacyjną (ISO). Klasyfkacja według normy ISO 25745-2 obejmuje klasy 
od "A" do "G", przy czym klasa "A" jest najbardziej energooszczędna. 
Klasyfkacja i zużycie energii według normy ISO 25745-2 zawsze odnosi się 
do konkretnej konfguracji klienta. Wzorzec użytkowania, udźwig, specyfczne 
opcje klienta oraz warunki lokalizacyjne wpływają na ostateczną ocenę. 
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Wykorzystaj 

potencjał Twojego budynku 

Schindler 3000 oferuje opcje i funkcje, które spełniają 
zarówno ekologiczne, jak i ekonomiczne wymagania 
budynków mieszkalnych, hoteli oraz małych projektów 
komercyjnych. Mniej miejsca na komponenty, to więcej 
przestrzeni do komercyjnego wykorzystania. 

Oszczędność przestrzeni 

– Wszystkie główne urządzenia napędowe, 
trakcyjne i sterujące znajdują się w szybie, 
pozostawiając dodatkową przestrzeń 
do dowolnego wykorzystania 

– Zredukowana wysokość nadszybia, jako opcja, 
zwiększa użytkową przestrzeń budynku 

– Drzwi teleskopowe (T2) z elastycznym 
otwieraniem na lewo lub prawo, aby 
optymalnie wykorzystać wymiary szybu 

Rozwiązania energooszczędne 
– Napęd bezprzekładniowy, niewymagający użycia 

smarów 
– Technologia magnesów trwałych, w tym stabilny 

start bez wysokich prądów rozruchowych, 
pomaga utrzymać niskie zużycie energii 

– Zredukowane zużycie energii w trybie stand-by 
poprawia efektywność energetyczną 

Napęd regeneracyjny 
– Technologia rekuperacyjna zmniejsza zużycie 

energii i rozpraszanie ciepła 
– Zwrot odzyskanej energii do sieci zasilającej 

Bezpieczna i gotowa na przyszłość 
technologia 
– Możliwość zdalnej konserwacji i usług w ramach 

Schindler Ahead dzięki cyfrowemu wsparciu 
(z umową serwisową Schindler) 

– Oprogramowanie sterujące opracowane zgodnie 
z normą IEC 62443-4-1 ML3 dla zapewnienia 
cyberbezpieczeństwa 

– Sterownik wbudowany bezpośrednio w standardową 
ramę drzwi na najwyższym piętrze, co upraszcza 
instalację, zapewnia łatwy dostęp i oszczędza miejsce 

Perfekcyjne dopasowanie 
– Optymalne rozmiary kabin zapewniające efektywne 

wykorzystanie przestrzeni i zmniejszenie powierzchni 
zajmowanej przez windę w niskich i średnich budynkach 

– Płynny przepływ pasażerów dzięki opcjom jedno- lub 
dwustronnego wejścia 

– Zróżnicowane linie wyposażenia dla lepszego komfortu 
użytkowania 

– Elegancka estetyka z różnorodnymi opcjami wzorniczymi 

Wysoka jakość jazdy 

– Technologia Schindler Traction Media (STM) umożliwia 
zastosowanie napędu i koła przewojowego o 70% 
mniejszego niż w tradycyjnych systemach linowych – 
jednocześnie zapewniając cichą i płynną jazdę 

– Falownik umożliwia precyzyjne zatrzymywanie, 
zapewniając łatwy dostęp do urządzenia 

– Zaawansowana technologia i precyzyjne metody instalacji 
ograniczają poziom emitowanego dźwięku do 50 – 60 
decybeli (A)* – co odpowiada śpiewowi ptaków 

Technologia napędu 
regeneracyjnego w standardzie 
– Zamiana energii cieplnej generowanej przez 

napęd na energię elektryczną 
– Powrót odzyskanej energii do zasilania sieciowego 
– Minimalna moc bierna dzięki zastosowaniu 

technologii Power Factor 1 

Jeszcze lepsze zarządzanie energią 
Specjalnie dobrany zestaw elementów oraz optymali-
zacja oprogramowania (Energy Efciency Optimizer) 
zmniejszają zużycie energii, głównie podczas 
przestojów windy (bardziej efektywny tryb stand-by). 

Ciągły monitoring 
– wszystko pod kontrolą 
Zestaw czujników systemu Schindler Ahead nieustannie 
monitoruje pracę dźwigu. System samodzielnie 
analizuje i weryfkuje dane diagnostyczne, 
umożliwiając prewencyjną konserwację, dzięki czemu 
potencjalne problemy mogą być przewidywane 
i rozwiązywane zanim nastąpią. 

*W metodologii oceny stosujemy się do norm ISO 18738. Wiele czynników wpływa na poziom hałasu i wibracji 
  generowanych przez windę. Aby dowiedzieć się więcej, zapoznaj się z naszą broszurą na temat jakości jazdy. 
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Zrównoważony rozwój 

Innowacyjne rozwiązania 
dla wspólnej przyszłości 

Naszym priorytetem jest dostarczanie rozwiązań 
szanujących środowisko, spełniających aspiracje 
naszych klientów w obszarze zrównoważonego 
rozwoju. Nieustannie dążymy do kreowania 
i wdrażania zrównoważonych praktyk, aby nasze 
windy utrzymywały najwyższą klasę efektywności 
energetycznej. 

Deklaracja Środowiskowa Klasa efektywności 
Produktu (EPD - Enviromental energetycznej A 
Product Declaration) 
Nasze Deklaracje Środowiskowe Produktów (EPD) są Napędy regeneracyjne, oświetlenie LED oraz tryb czuwania 
uznawane przez systemy certyfkacji zielonych budynków, podczas postoju to tylko niektóre ze standardowych funkcji 
w tym LEED, DGNB i BREEAM, co umożliwia klientom w naszej windzie Schindler 3000. Te rozwiązania przyczyniają 
Schindler uzyskanie punktów w procesie certyfkacji. Jest się nie tylko do redukcji śladu węglowego naszych urządzeń, 
to ważny krok w ocenie wpływu naszych produktów na ale również pomagają w oszczędzaniu energii oraz obniżają 
środowisko i podkreśla nasze ciągłe starania na rzecz koszty operacyjne właścicieli budynków. 
zrównoważonych rozwiązań. Zarejestrowaliśmy deklaracje 
EPD® dla wszystkich głównych linii produktowych wind. 

Klasa A 

efektywności 
energetycznej* 

*Norma ISO 25745-2 dotycząca obliczania i klasyfkacji zużycia energii dla wind (dźwigów) została ustanowiona przez Międzynarodową 
Organizację Normalizacyjną (ISO). Klasyfkacja według normy ISO 25745-2 obejmuje klasy od „A” do „G”, gdzie klasa „A” jest 
najbardziej energooszczędna. Klasyfkacja i zużycie energii według normy ISO 25745-2 zawsze odnosi się do konkretnej konfguracji 
klienta. Wzorzec użytkowania, udźwig, specyfczne opcje klienta oraz warunki lokalizacyjne wpływają na ostateczną ocenę. 
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Linea 100 
Linea 100 oferuje funkcjonalny 
design w wykończeniu ze szczot-
kowanej stali nierdzewnej Merkury. 
Zintegrowany czarny szklany 
wyświetlacz wyposażony jest 
w dużą matrycę LED z wyraźnymi 
oznaczeniami. Czerwone podświe-
tlenie przycisków sygnalizuje 
rozpoznanie wezwania, z opcjo-
nalną funkcjonalnością Bluetooth. 

Piętrowskazywacz i wskaźnik 
kierunku ruchu 

Panel dyspozycji 
na pół wysokości 
kabiny 



 
 

 
 

 
 

 
 

Primea 500 
Primea 500 to stylowy, ultranowoczesny 
panel cyfrowy z czarnego szkła, stworzony 
z myślą o potrzebach współczesnego 
budownictwa. Duży ekran z opcjonalnymi 
funkcjami multimedialnymi oraz aplikacją 
ElevateMe pomagają pasażerom w łatwy 
sposób dotrzeć do celu. Zarządzanie 
treściami multimedialnymi odbywa się 
za pomocą intuicyjnej aplikacji. 

Piętrowskazywacz   
i wskaźnik kierunku 
ruchu 

Panel dyspozycji na pół Kasety wezwań Panel dyspozycji z osłoną 
wysokości kabinyz laminatu Obsydianowa 

Czerń* 

* Osłony dostępne są w kolorze Obsydianowa Czerń 
** Dostępne dla maks. 15 przystanków 
*** Osłona z laminatu Obsydianowa Czerń jest cofnięta o 5 mm 
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Aplikacja Schindler ElevateMe 

Personalizacja doświadczeń 
użytkownika 

Rozszerz swoją umowę serwisową o moduł 
Schindler ElevateMe. Aplikacja umożliwia 
pasażerom wezwanie wind oraz personaliza-
cję swojej podróży – bezpiecznie* za pomocą 
smartfona i urządzeń z obsługą Bluetooth. 

Konfguracja czasu Bezpieczeństwo gości 
otwierania drzwi z dostępem VIP 
Z łatwością konfguruj czas otwierania i zamykania Wysyłaj spersonalizowane zaproszenia 
drzwi kabiny, aby dostosować się do potrzeb pasażerów do wybranych osób, nadając im specjalne 
na wózkach inwalidzkich, osób z wózkami dziecięcymi, przywileje dla gości. 
zwierząt, dużych grup osób lub transportu przedmiotów 
wielkogabarytowych. 

Jazda prywatna Zdalne wezwanie windy 
Nowe, rewolucyjne tryby działania umożliwiają Z łatwością wezwij windę, używając połączenia 
użytkownikom personalizację swojej podróży. Opcje Bluetooth przy wejściu do budynku lub z dowolnej 
takie jak „Jazda prywatna” pozwalają pasażerom dotrzeć pobliskiej lokalizacji i wybierz miejsce docelowe. 
do celu bez jakichkolwiek przerw. Ciesz się większą wygodą i skróconym czasem 

oczekiwania. 

tak,jak
Podróżuj windą 

lubisz 
*Usługi Schindler oparte na chmurze są rozwijane zgodnie z normami certyfkacji ISO/IEC 27001:2013. Systemy są aktywnie monitorowane przez 
Schindler, a aktualizacje oprogramowania i tworzenie kopii zapasowych są regularnie realizowane, aby nieustannie zapewniać ochronę systemu. 
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Schindler MediaScreen 

Angażująca komunikacja 
w Twojej windzie 

Dzięki Schindler Media Screen zapomnisz o uciążliwych 
papierowych ogłoszeniach. Nasze multimedialne 
rozwiązanie w kabinie dostarczy pasażerom bieżących 
informacji w czasie rzeczywistym, przy minimalnym 
wysiłku i maksymalnym skupieniu uwagi. Udostępniaj 
aktualności związane z budynkiem, wiadomości, pro-
gnozę pogody czy materiały rozrywkowe, zapewniając 
pasażerom stały dostęp do wartościowych treści. 

Rozrywka i informacja 
Niespodziewane prace konserwacyjne?  Spontaniczne 
spotkanie towarzyskie na tarasie? Schindler MediaScreen 
to idealne rozwiązanie dla budynków mieszkalnych, które 
pozwala na bieżąco informować i integrować mieszkań-
ców. To tętniący życiem wewnętrzny kanał informacyjny. 

Optymalny rozmiar 
Schindler MediaScreen jest dostępny w wersji 
z 32-calowym wyświetlaczem – idealnym dla kabin wind 
osobowych. Świetnie nadaje się do prezentacji treści 
animowanych, aktualnego czasu, prognozy pogody oraz 
informacji o budynku. Stwórz niezapomniane wrażenie. 

Proste zarządzanie treścią 
Publikowanie treści na Schindler MediaScreen jest szybkie 
i łatwe. Intuicyjny, internetowy system zarządzania treścią 
Schindler (CMS) pozwala na zdalne i natychmiastowe 
aktualizowanie informacji. Możesz ustawić listy odtwa-
rzania i harmonogramy publikacji dla każdego ekranu 
Schindler MediaScreen, aby zapewnić idealne dopasowanie 
komunikatów do odpowiedniego czasu i grup docelowych. 

Wystarczy kilka kliknięć, aby zaktualizować treści za pomocą 
narzędzia Schindler Content Management Tool. 

Media 

w ruchu 
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Klasyczny 
Nadaj delikatnego i ciepłego charakteru 
wnętrzu dzięki subtelnie wykończonym 
laminatom, wyróżniającym się ponad-
czasowymi, harmonijnymi odcieniami. 



 
 

 
 

Stylowy 
Stwórz elegancką, świetlistą przestrzeń 
dzięki wykończeniom ze stali nierdzewnej 
i monochromatycznym ścianom, które 
można z łatwością wkomponować w wiele 
koncepcji aranżacji wnętrz. 



Cad i z  B lue
Em quaecumet eos et ametur 
accum inis con nusciis quateturio 
tet vendam facea poribusa des 
vendae dis magnim

Unikalny 
Stwórz niepowtarzalne, ekscytujące wnętrze, 
które wyróżni się na tle innych dzięki naszym 
strukturalnym laminatom i żywym, odważnym 
kolorom. 
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Oświetlenie: Line 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany: Laminat matowy Migdałowy Beż 
Panel dyspozycji: Linea 100 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Oświetlenie: Edge Light 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany: Laminat matowy Szałwiowa Zieleń 
Panel dyspozycji: Linea 100 
Podłoga: Linoleum Orzechowy Beż 

Oświetlenie: Line 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany: Laminat matowy Jesienna Szarość 
Panel dyspozycji: Linea 100 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Oświetlenie: Line 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Panel dyspozycji: Linea 100 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Oświetlenie: Line 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Ściany: Laminat matowy Bawełniana Biel 
Panel dyspozycji: Primea 500, zlicowany 
Podłoga: Linoleum Orzechowy Beż 

Oświetlenie: Edge Light 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany: Laminat z teksturą Kawowe Drewno 
Panel dyspozycji: Primea 500, na połowę wysokości 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

31 

Oświetlenie: Edge Light 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany: Laminat z teksturą Bursztynowe Drewno 
Panel dyspozycji: Primea 500, na połowę wysokości 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Oświetlenie: Cube Spot 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Ściany: Laminat matowy Brązowa Mokka 
Panel dyspozycji: Primea 500, zlicowany 
Podłoga: Linoleum Arktyczna Szarość 
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Oświetlenie: Edge Light 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Panel dyspozycji: Primea 500, zlicowany 
Podłoga: Linoleum Arktyczna Szarość 

Oświetlenie: Line 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Ściany: Laminat matowy Niebiański Błękit 
Panel dyspozycji: Linea 100 
Podłoga: Linoleum Arktyczna Szarość 

Oświetlenie: Cube Spot 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany boczne: Malowane szkło Kaszmirowy Beż 
Ściana tylna: Laminat matowy Orzechowy Brąz 
Panel dyspozycji: Primea 500, zlicowany 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Oświetlenie: Line 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Ściany: Laminat z teksturą Beżowy Muszkat 
Panel dyspozycji: Primea 500, zlicowany 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Oświetlenie: Cube Spot 
Suft: Stal malowana Polarna Biel 
Ściany boczne: Laminat błyszczący Perłowa Biel 
Ściana tylna: Laminat matowy Błękit Laguny 
Panel dyspozycji: Linea 100 
Podłoga: Linoleum Arktyczna Szarość 

Oświetlenie: Line 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Ściany: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Panel dyspozycji: Primea 500, na połowę wysokości 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

33 

Oświetlenie: Cube Spot 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Ściany boczne: Laminat z teksturą Beżowy Muszkat 
Ściana tylna: Laminat z teksturą Trufowa Szarość 
Panel dyspozycji: Primea 500, zlicowany 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 

Oświetlenie: Bracket 
Suft: Stal nierdzewna szczotkowana Merkury 441 
Ściany: Laminat błyszczący Perłowa Biel 
Panel dyspozycji: Primea 500, na połowę wysokości 
Podłoga: Guma Nakrapiana Czerń 
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Specyfkacja 

Odkryj 
szerokie 
możliwości 

Produkty i rozwiązania Schindler 
wyróżniają się wszechstronnością, 
innowacyjnością oraz wysoką jakością. 
Bez względu na to, jakie są Twoje 
wymagania dotyczące windy – mamy 
odpowiednie urządzenie dla Ciebie. 

Zaprojektuj swoja 
idealną windę 

Schindler Plan & Design 
Wypróbuj wszystkich opcji wykończenia 
wnętrza za pomocą naszego narzędzia 
Schindler Plan & Design i stwórz idealny 
projekt windy dla siebie.  
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Matowe 
i błyszczące 
laminaty 

Bawełniana Biel 
Matowy 

Jesienna Szarość 
Matowy 

Niebiański Błękit 
Matowy 

Orzechowy Brąz 
Matowy 

Cieniowana 
Szarość 
Matowy 

Brązowa Mokka 
Matowy 

Papirusowy Beż 
Matowy 

Szałwiowa Zieleń 
Matowy 

Mroźna Szarość 
Matowy 

Jesienna Szarość 
Błyszczący 

Migdałowy Beż 
Matowy 

Śliwkowa 
Czerwień 
Matowy 

Błękit Północy 
Matowy 

Błękit Laguny 
Matowy 

Perłowa Biel 
Błyszczący 

Szałwiowa Zieleń 
Błyszczący 

Niebiański Błękit 
Błyszczący 

Cieniowana 
Szarość 
Błyszczący 

Poręcze 

Prosta* Zaokrąglona 

Położenie poręczy 

*Końcówki poręczy proste lub obłe, 
zgodnie z normą EN 81-70 

Wykończenie 

Srebrzysty Szary** 
Antracytowy 
Szary** 

Merkury 
Stal szczotkowana 
304* 

poręczy 

*Dostępne tylko z Prostą poręczą 
**Malowane proszkowo dostępne tylko z zaokrągloną poręczą 

Podłogi 

Nakrapiana Czerń 
Guma 

Orzechowy Beż 
Linoleum 

Arktyczna Szarość 
Linoleum 

Wulkaniczna Czerń 
Linoleum 

Piaskowy Beż 
Syntetyczny 
granit 

Su
ft

y 
Po

dł
og

i 
Śc

ia
ny

w
yk

oń
cz

en
ia

O
pc

je

Laminaty 
z teksturą 

Trufowa Szarość 
Płótno 

Kawowe 
Drewno 

Bursztynowe 
Drewno 

Beżowy Muszkat 
Płótno Galaktyczna Czerń 

Syntetyczny 
granit 

Szarość Meteorytu 
Syntetyczny 
granit 

Indywidualne 
zamówienie 

Stal 
nierdzewna 

Merkury 
Stal szczotkowana 
441 

Antracyt 
Stal szczotkowana 
304 

Len 
Stal ze strukturą 
304 

Merkury 
Stal szczotkowana 
304 

Kaszmirowy Beż 
Szkło* 

Aloesowa Zieleń 
Szkło* 

Lawendowy Fiolet 
Szkło* 

Satynowa Biel 
Szkło* 

Błękit Zatoki 
Szkło* 

Cokoły 

Zlicowany 

Merkury 
Stal szczotkowana 

Agat 
Anodowane 
aluminium 

Śc
ia

ny
 

Śc
ia

ny Szkło 

*Dostępne wyłącznie na bocznych ścianach 

SuftyLustra 
i wykończenia 

Line Cube Spot Edge Light Bracket 

Merkury 
Stal szczotkowana 
304 

Merkury 
Stal szczotkowana 
441Polarna Biel 

Połowa szerokości Połowa szerokości Pełna wysokość kabiny Pełna wysokość kabiny 
kabiny, wyśrodkowane kabiny, wyśrodkowane wyśrodkowane wyśrodkowane 
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Panel dyspozycji 

Mglista Szarość 
Stal malowana 

Stal szczotkowana Stal szczotkowana Stal ze strukturą 
Merkury 

304 

Merkury 

441 

Len 

304 

Linea 100Materiały 

Wskaźnik 
kierunku ruchu 
i piętrowskazywacz 

Panel dyspozycji 
ze stacyjką na pół 
wysokości kabiny 

ka
bi

no
w

e
D

rz
w

i
sz

yb
ow

e
D

rz
w

i
Pr

ze
sz

kl
en

ia
 

Kasety dyspozycji 
na pół wysokości 
kabiny 

Poziomy panel dyspozycji 

Materiały 

Szary Zmierzch 
Stal malowana 

Merkury 
Stal szczotkowana 
304 

Polarna Biel 
Stal malowana 

Merkury 
Stal szczotkowana 
441 

Len 
Stal ze strukturą 
304 

Pa
ne

le
 d

ys
po

zy
cj

i, 
pi

ęt
ro

w
sk

az
yw

ac
ze

, k
as

et
y 

w
ez

w
ań

 i 
in

ne
 

Primea 500 

Len 
Stal ze strukturą 
441 

Opcje umiejscowienia kasety wezwań i wskaźników 

Simplex 

Stacyjka Informacja
(EN:81-70) o dźwigu 

Panel dyspozycji 
na pół wysokości 
kabiny 

Stacyjka 

Boczna 
stacyjka 

Kasety dyspozycji 

Czytnik kart 

Panel dyspozycji 
z osłoną z laminatu* 

Informacja 
o dźwigu 

Duplex 

Opcje 
Wskaźnik 
kierunku ruchu 
i piętrowskazywacz 

Przeszklona Przeszklone 
tylna ściana drzwi 

38 39 

z maks. 15 przystankami 
* Dostępny dla budynków 
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Niniejsza publikacja ma charakter wyłącznie informacyjny i zastrzegamy sobie prawo do dokonywania zmian w usługach, 
projektach produktów oraz specyfkacjach w dowolnym czasie. Żadne stwierdzenie zawarte w tej publikacji nie powinno być 
interpretowane jako gwarancja lub warunek, wyrażony lub dorozumiany, odnośnie do jakiejkolwiek usługi lub produktu, jego 
specyfkacji, przydatności do określonego celu, wartości handlowej, jakości lub jako warunek jakiejkolwiek umowy o świadczenie 
usług lub zakupu produktów opisanych w tej publikacji. Mogą wystąpić drobne różnice między kolorami wydrukowanymi 
a rzeczywistymi. Należy zauważyć, że wszystkie wizualizacje i zdjęcia prezentowane są wyłącznie w celach ilustracyjnych i mogą 
nie odzwierciedlać dokładnie produktu. Funkcje i opcje mogą różnić się w zależności od modelu i konfguracji. 
Prawa autorskie © 2024 Schindler Aufzüge AG 

We Elevate 

https://MAN.3000.EN.04.24
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	Wystarczy kilka kliknięć, aby zaktualizować treści za pomocą narzędzia Schindler Content Management Tool. 
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